
UCHWAŁA NR CXXV/3451/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/1449/21  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 3A 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym 
przy ul. Łobzowskiej Nr 9 wraz z pomieszczeniami przynależnymi 

i udziałem w nieruchomości wspólnej i ustalenia wysokości bonifikaty. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/1449/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
Nr 3A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w  budynku mieszkalnym 
przy  ul. Łobzowskiej Nr 9 wraz z  pomieszczeniami przynależnymi i  udziałem w  nieruchomości 
wspólnej i ustalenia wysokości bonifikaty, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W związku z wpisem nieruchomości do rejestru zabytków pod Nr A-736 
w przypadku wystąpienia przez osobę ustaloną w przetargu jako nabywca nieruchomości 
z wnioskiem o obniżenie ceny, bonifikata od ceny lokalu wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej ustalonej w wyniku przetargu wynosi maksymalnie 5%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DB9F8D-4927-4F04-A924-7F263771C146. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXV/3451/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


